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Wkład kominkowy powietrzny
BLANKA 910 + GRATIS

Cena 7 971,00 zł

Numer katalogowy BLANKA/910

Producent Kratki

Opis produktu
Elegancki wkład kominkowy do salonu - Blanka 910 14

Blanka 910 14: nowoczesny, zaprojektowany z wysoką dbałością o detale wkład kominkowy, do którego produkcji wykorzystano materiały o
podwyższonej żywotności. Korpus i front wkładu wykonano z wysokogatunkowej blachy kotłowej o profilu 4 milimetrów, która gwarantuje
ponadprzeciętną trwałość na długotrwałą ekspozycję na wysokie temperatury.

Profesjonalne, trwałe spawy i b. wysoka odporność na eksploatację

Wszystkie stalowe elementy, które składają się na Blankę 910 14 są wycinane przy wykorzystaniu profesjonalnego lasera, a następnie gięte na
maszynach typu CNC oraz spawane w osłonie szlachetnych gazów (podwyższona trwałość spawów).

Klienci, którzy zdecydowali się na wybór wkładu Blanka 910 14 doceniają go za:

możliwość swobodnego regulowania wysokości nóżek do wysokości 40 milimetrów,
niezależny, wbudowany w korpus dolot powietrza pobieranego z zewnątrz,
5-letni system gwarancyjny,
wysokiej klasy komorę spalania uzupełnioną o materiał typu Acumotte. 
Blankę 910 14 wyposażono w nowoczesny króciec wylotu spalin, którym można ustawić w zależności od potrzeb do góry (standardowo),
lub do dołu.

 

W przeciwieństwie do swoich bezpośrednich konkurentów rynkowych, komorę spalania Blanki 910 14 wyposażono w ceramiczny
wkład Acumotte, który podwyższa temperaturę spalania i skutecznie akumuluje ciepło.

 

Blanka 910 14 to pełna ochrona dla szyby

System dopływu powietrza wtórnego został zaprojektowany w taki sposób, aby spełniał dwie funkcje:
 

dostarczał tlen bezpośrednio do górnej części komory (co z kolei poprawia stopień spalania gazów) i ograniczał emisję dwutlenku węgla
do atmosfery, 
omiatał szybę wkładu kominkowego, a tym samym oczyszczał szybę z pyłów i sadzy oraz ograniczał bezpośredni kontakt płomieni z
drzwiczkami (do projektu drzwiczek wykorzystano wysokogatunkową ceramikę żaroodporną, która dobrze znosi temperatury rzędu
nawet 600-800° C). 

 

Dopływ powietrza wtórnego może być swobodnie regulowany przy wykorzystaniu specjalnej kierownicy.
 
Blanka 910 14 jest przy tym jednym z najładniejszych wkładów kominkowych dostępnych w sprzedaży. Pozioma orientacja oraz duże,
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przeszklone drzwiczki to tylko dwa z kilkunastu powodów, dla których powinni Państwo rozważyć zakup właśnie tego modelu.
 

UWAGA! Tylko w Sklepie Kominex

  

Do powietrznego wkładu kominkowego BLANKA 910 otrzymasz GRATIS:

stojak regulowany (1 szt.)

transport paletowy (1 szt.)

Wkład kominkowy BLANKA po zamontowaniu w salonie prezentuje się bardzo elegancko:

Wymiary wkładu

Wkład kominkowy powietrzny BLANKA 910 wymiary:
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Parametry wkładu

Parametry wkładu kominkowego powietrznego BLANKA 910 14 BLANKA

910 14

Moc nominalna (kW) 16

Zakres mocy grzewczej (kW) 7,5 - 21,5

Średnica czopucha (mm) 200

Sprawność cieplna (%) 83

Emisja CO (przy 13% O2) ≤ 0,1%

Emisja pyłków (pył mg/Nm3)

Temperatura spalin (°C) 330

Waga (kg) 185

Max długość polan (mm) 500

Materiał żeliwo szare klasy 200,

Rodzaj paliwa sezonowane drewno liściaste,

brykiet węgla brunatnego
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Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych: 

Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych: 

Wkłady BLANKA - film

Zapraszamy do zobaczenia filmu producenta o linii wkładów "BLANKA"
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